Внести зміни до договору розподілу природного
газу №61 ВР від 15.02.2021р. ( далі - Договір), а
саме:
1. Доповнити пункт 6.6. роздшу “VI. Порядок
розрахунків” Договору підпунктом 6.6.1. виклавши
його в редакції:
«6.6.1. Загальна сума договору становить 1196,13
грн. ( одна тисяча сто дев'яносто шість гривень
тринадцять коп.).»
2. Всi інші пункти та умови Договору запишаються
незмінними та обов'язковими для виконання
Сторонами.
3. Дана додаткова угода складена у двох
автентичних примірниках, по одному для кожної iз
Сторін, які мають однакову юридичну силу, є